PORTARIA Nº 075/2024

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre designação da servidora pública Karolline
Marques da Silva para exercer a função de Coordenadora
Estadual de Agroindústria do IDR-Paraná.

O Diretor-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-

EMATER, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei Estadual nº 20.121

de 31 de dezembro de 2019 e em decorrência do Decreto Estadual nº 126/2023,

publicada no DIOE nº 11337, de 12 de janeiro de 2023,

R E S O L V E :

Art.1º DESIGNAR a servidora pública KAROLLINE MARQUES DA SILVA, RG nº

9.094.998-5/PR, para exercer a função de Coordenadora Estadual de

Agroindústria da Gerência Estadual de Projetos e Cadeias Produtivas, ficando a

mesma lotada na Unidade Estadual do Instituto de Desenvolvimento Rural do

Paraná – IAPAR-EMATER, em Curitiba.

Art.2º REVOGAR as Portarias eventualmente em contrário, em conflito, divergentes ou

redundantes em relação a presente Portaria.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 25 de março de 2024

(assinado digitalmente)

Natalino Avance de Souza
Diretor-Presidente

IDR-Paraná

Portaria 075/2024. Assinatura Qualificada realizada por: Natalino Avance de Souza em 25/03/2024 13:59. Inserido ao documento 783.958 por: Natalino Avance de Souza
em: 25/03/2024 13:59. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 41d0aa5d6b8af469ecd0eb72aff56730.

Portaria 075/2024.
Documento: 783958_PORTARIA_075_2024_DESIGNACAO_FDR_KAROLLINE_MARQUES_DA_SILVA.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Natalino Avance de Souza em 25/03/2024 13:59.

Inserido ao documento 783.958 por: Natalino Avance de Souza em: 25/03/2024 13:59.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
41d0aa5d6b8af469ecd0eb72aff56730.